TC

KIRKLARELI UNIVERSITESi
MUHENDISLIK FAKULTESI
ELEKTRIK-ELEKTRONIK MUHENDISLiGi BOLUMU
2018-2019 EGITiM OGRETIM YILI GUZ DONEMi BUTUNLEME PROGRAMI
[28.01.2019 - 03.02.2019]

GUN

SAAT

vl

Derslik

2.vil

Derslik

3.vil

Derslik

4.l

Derslik

28/01/2019 Pazartesi

9:00

INGILIiZCE I

214
216

10:00

iNGILiZCE

214
216

ANTENLER VE
PROPAGASYON

217

11:00

Lineer Cebir

214
216

ELEKTROMANYETIK
DALGA TEORIiSi

217
215

12:00

13:00

MATEMATIK I

214
215

14:00

15:00

MANTIK
DEVRELERI

215
217

16:00

29/01/2019 Sah

9:00

10:00

DEVRE TEORISi I

214
215

11:00

12:00

Fizik 1

214
216

13:00

14:00

SAYISAL KONTROL
Sis.

217
215

15:00

16:00

30/01/2019 Carsamba

9:00

10:00

GUC ELEKTRONIGI
ENDUSTRIYEL UYG.

217
215

11:00

ELEKTRONIK
DEVRELER - II

214
215

12:00

13:00

'WEB TASARIMI

214
216

ELEKTRONIK
LABORATUVARI

Lab

14:00

15:00

MUHENDISLIKTE
OFIS UYG.

214
216

16:00

31/01/2019 Persembe

9:00

ELEKTRIK
MAKINELERI I

214
215

10:00

11:00

ELEKTRIK-

ELEKTRONIK MUH.

GiRis

214
216

12:00

13:00

DIFERANSIYEL
DENKLEMLER

214
216

UYGULAMALI
ELEKTROMANYETIK
TEORI

215

14:00

15:00

ISARETLER VE
SISTEMLER

217
215

16:00

01/02/2019 Cuma

9:00

10:00

ELEKTRIK ENERJISI
DAGITIMI

214

11:00

C PROGRAMLAMA

214
215

12:00

13:00

14:00

15:00

TURK DILi I
Al TARIHI I

214
215

ENERJI ILETiMI

217
216

16:00




